לגילוי נדרשת עדותו

המשקל. לשאלת הקבילות משאלת ראייתיות בסוגיות

5. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים מצאתי כי דין הבקשה בכתב להידחות.

6. המסגרת הנורמטיבית בזימון עד על ידי התביעה מעוגן בסעיף 156 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982 (להלן : החוק") :

שבכתב האישומים באחד או באישום להרשיעו כדי בהן שיש בעובדות הנאשם הודה "לא
האישום, או שהודה ובית המשפט לא קיבל את הודייתו, תביא התביעה לפני בית המשפט את

ראיותיה לעובדות שלא נתקבלה עליהן הודיה"

לכך יש להוסיף ההוראה המעוגנת בסעיף 106 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 :

זולת אם היה דין, כל אדם להעיד במשפט, יזמין, לבקשת בעל "הזמנת עד (א) בית המשפט
סבור שאין בהזמנת אותו אדם להועיל לבירור שאלה הנוגעת למשפט"

7. לאחר עיון בטיעוני ב"כ הנאשם ותגובת המאשימה מצאתי כי עדותו של עד התביעה ד"ר שמשוני הינה
רלוונטית להוכחת אשמתו לכאורה של הנאשם על פי עובדות כתב האישום בהן מואשם בכתב האישום.

העד אישר לשאלת ב"כ הנאשם כי פרופ' שלוסברג יכול לבדוק הדגימות במכון הווטרינרי, ניתן לערוך הבדיקות במכון
בחו"ל וכן במכון "בקתוכם" בישראל.

העד מסר באופן מפורש כי אין מניעה מלקיחת הדגימה לבדיקה במכון אחר ואין השלכות להוצאת הדגימה מהמעבדה
והכל בכפוף לתנאי שימורה.

דיון והכרעה :

14. המסגרת הנורמטיבית

סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי :

"(א) (1) הוגש כתב אישום בפשע או בעוון, רשאים הנאשם וסניגורו, וכן אדם שהסניגור הסמיכו לכך,
או, בהסכמת התובע, אדם שהנאשם הסמיכו לכך, לעיין בכל זמן סביר בחומר החקירה וכן ברשימת כל

לאור הרציונאלים החשובים העומדים בבסיס
הזכות לעיון בחומר החקירה, עליהם עמדתי בפיסקה 14,איני רואה כל סיבה שלא לקבוע כי

באופן עקרוני ראיות חפציות באות אף הן בגדר המונח "חומר חקירה", וכי יש להעמידן, בכפוף
לתנאים שונים שיבטיחו את השמירה עליהן, לבדיקת הנאשם"

סעיף 77 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע סייג להבאת ראיות מטעם התביעה :

"(א) לא יגיש תובע לבית המשפט ראיה ולא ישמיע עד אם לנאשם או לסניגורו לא ניתנה הזדמנות
סבירה לעיין בראיה או בהודעת העד בחקירה, וכן להעתיקם, אלא אם ויתרו על כך. "

ההגנה הפנתה בטיעוניה לע"פ (מח' חיפה) 41835-11-12 אברהם אריכה נ' מ"י פורסם במאגרים המשפטיים
(13/2/13).

וחריגים כפי שנוכחתי במקרה שבפני.

בהתאם וזאת במשפט כראיה שמשוני ד"ר העד שערך הבדיקה דו"חות של הגשתם מתיר איני לעיל האמור לאור
להוראות סעיף 77(א) לחסד"פ ומכאן כי בישיבת ההוכחות הקרובה הקבועה ליום 22/9/16 תישמע פרשת ההגנה.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ו, 31 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.